О внесении изменений в решение акима Казталовского района от 30 января 2013 года
№ 1 "Об образовании избирательных участков на территории Казталовского района"

Решение акима Казталовского района Западно-Казахстанской области от 16 августа
2024 года № 22. Зарегистрирован в Департаменте юстиции Западно-Казахстанской
области 16 августа 2024 года № 7422-07
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Казталовского района от 30 января 2013 года № 1 "Об решение
образовании избирательных участков на территории Казталовского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 3192) следующие изменения:
      в  к указанному решению:приложении
      строку, порядковый номер 7 изложить в новой редакции:

1
7

№ 225

село Қаракуль,
сельскохозяйственные
пункты Сабыр, Қосарал,
Оңбай, Бекет, Жылти,
Жаманқұдық, Ибатшеген,
Бесоба, Құрайлы,
Қамыстыкөл, Ақкөлмек,
Бекіш, Құлшыман,
Жаңабаз, Нәсіп.

село Қаракуль, улица
Каракуль № 28, здание
коммунального
государственного
учреждения "
Каракульская начальная
школа отдела
образования
Казталовского района
управления образования
а к и м а т а
Западно-Казахстанской
области"

      строку, порядковый номер 44 изложить в новой редакции:

2
44

№ 262

село Карасу, село
Бостандык, зимовки
Актай, Сүттігенді,
А й д а р х а н ,
сельскохозяйственные
пункты Құшығанақ,
Токсоба, Сарымсак,
Талсай, Бисенгали,
Ащықұдық.

село Карасу, улица
Т.Калиева № 19, здание "
Карасуского дома
к у л ь т у р ы
государственного
коммунального
казенного предприятия
Казталовский районный
центр досуга имени
С.Садыкова отдела
культуры и развития
языков акимата
Казталовского района"

      строку, порядковый номер 46 изложить в новой редакции:
село Ащысай, улица
Ащысай № 15, здание "
Ащысайского сельского

2
46

№ 264

село Ащысай,
сельскохозяйственные
пункты Дауылбай,
Бестентек, Даукара,
Шолаққопа.

клуба государственного
коммунального
казенного предприятия
Казталовский районный
центр досуга имени
С.Садыкова отдела
культуры и развития
языков акимата
Казталовского района"

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Казталовского района"
обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте
юстиции Западно-Казахстанской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на курирующего
заместителя акима Казталовского района.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      "СОГЛАСОВАНО"
Казталовская районная
территориальная
избирательная комиссия
      Аким Казталовского района А. Саркулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан